PORTARIA Nº 1058

de 08 de junho de 2004

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, considerando a ausência do Motorista, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – Fica o funcionário Antonio Carlos Batista Carnietto, ocupante do cargo de Assistente Técnico de Patrimônio (NM-5 "E"), AUTORIZADO a conduzir o veículo Vectra placa BNZ 0123, no dia 9 de junho, no trajeto Botucatu/São Paulo/Botucatu, durante viagem de Vereadores, com saída às 7 horas.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

   Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS